1
PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2024

           № 773
г. Биробиджан

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994               № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 1 закона Еврейской автономной области от 24.12.2004 №411-ОЗ «О пожарной безопасности в Еврейской автономной области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» и в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Биробиджанского муниципального района, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 22.10.2024 № 712 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района

      Е.В. Федоренкова